
    

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele oznamuje účastníkům 

zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné pro výběr dodavatele – identifikační 

údaje a odůvodnění výběru daného dodavatele. 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 
 

Název veřejné zakázky: 
Nemocnice Břeclav, p. o. - Dodávka reagencií včetně 
výpůjčky diagnostických prostředků  

Zadavatel zakázky: Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace 

Sídlo: U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav 

IČO: 00390780 

Statutární zástupce: Ing. Petr Baťa, ředitel  

Veřejná zakázka dle 
předmětu: 

veřejná zakázka na dodávky 

Veřejná zakázka dle 
předpokládané hodnoty: 

nadlimitní veřejná zakázka 

Režim veřejné zakázky: 
zadávanou v otevřeném nadlimitní řízení dle § 56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

  

Zástupce zadavatele: Plus Tender, s.r.o. 

(dle § 43 zákona) 
Dostálova 97/5, Stránice, 602 00 Brno 
IČO: 08671401 

 korespondenční adresa: třída Kapitána Jaroše 13, 602 00 Brno 

 

2. Nejvhodnější nabídka 

Dne 14. 10. 2022 rozhodl zadavatel na základě provedeného hodnocení a posouzení nabídek 

o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka: 

Obchodní firma: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 
Sídlo:   Juárezova 1071/17, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
Právní forma:  akciová společnost    

IČO:   25099019  

(dále jen „účastník“) 

 

 

Zadavatel přistoupil k výběru tohoto účastníka jakožto dodavatele na základě předložené 

nabídky. Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek a 

zkušenosti osoby hlavního inženýra, tj. na základě poměru nabídkové ceny a kvality (60:40). 

Tato nabídka byla shledána jako nejvýhodnější a  předložena k jednání hodnotící komise, která 

se po hodnocení přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti účastníka. Hodnotící komise se 

usnesla na to, že účastník splňuje podmínky zadávací řízení a doporučila Zadavateli rozhodnout 

o výběru dle čl. 25 zadávací dokumentace.  



 

 2 

3. Zpráva o hodnocení nabídek: 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnosti nabídek, na základě 

nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality uvedených položek vycházejících z 

technické specifikace dle krycího listu nabídky (příloha č. 3 Krycí list nabídky dodavatele), tj. na 

základě poměru nabídkové ceny a kvality. S ohledem na výše uvedené Zadavatel stanovil v 

souladu s § 115 zákona následující pravidla pro hodnocení nabídek: 

Kritéria hodnocení Váha 

A. Nabídková cena 60 % 

B. Technická specifikace  40 % 

Seznam hodnocených nabídek   

Do hodnocení nabídek jsou na základě doporučení pověřených osob pro otevírání nabídek 
zařazeny tyto nabídky (vč. identifikačních údajů účastníků zadávacího řízení a údaje z nabídek 
odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení nabídkové ceny): 
 

 Identifikační údaje účastníka Datum a hodina 
Výše nabídkové 

ceny bez DPH  

1 

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 

Sídlem: Juárezova 1071/17, Bubeneč, 160 00 

Praha 6  

IČO: 25099019 

Forma: akciová společnost 

4. 10. 2022 

v 18:47:23 

 

74.783.839,60,- Kč  

Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 

Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s ustanovením § 114 a násl. zákona podle 

ekonomické výhodnosti nabídek, na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a 

kvality. Hodnotícím kritérii je tak Nabídková cena uchazeče z 60% a kvalita nabízených 

dodávek uchazeče z 40%. Způsob výpočtu hodnotících kritérií je upraven v čl. 24 zadávací 

dokumentace. 

Pro hodnocení nabídek použije zadavatel bodovací stupnici v rozsahu 1 až 100 bodů. Ke každé 

jednotlivé nabídce bude v rámci kritéria hodnocení přiděleno takové bodové ohodnocení, které 

odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci kritéria hodnocení. Celkové bodové ohodnocení 

jednotlivých nabídek vznikne součtem převážených bodových hodnot dosažených v jednotlivých 

kritériích hodnocení, tj. součtem bodových ohodnocení v daných kritériích hodnocení 

převážených vahou příslušného kritéria hodnocení. Zaokrouhlování bude prováděno vždy na 

dvě desetinná místa. Na základě součtu výsledných převážených hodnot u jednotlivých nabídek 

bude stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude nabídka, 

která dosáhla nejvyšší hodnoty (počtu bodů). 

 

 



 

 3 

 

1. Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení 

Identifikační údaje 

účastníka 

Kritérium A: 
Výše nabídkové ceny 

bez DPH vč. BODŮ 
(60%) 

Kritérium B: 
Technické 
parametry 

(40%) 

Celkem 
Bodů 
(A+B) 

Výsledné 
pořadí 

PROMEDICA PRAHA GROUP, 
a.s. 
Sídlem: Juárezova 1071/17 
Bubeneč, 160 00 Praha 6  
IČO: 25099019 

 
74.783.839,60,- Kč 

 
100 b. 

(60/60 b.) 

 
170 bodů 

 
(40/40 b.) 

 
100 b. 

 
1. 

 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

a) Seznam dokladů, jimiž vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci  
 

OBECNÉ POŽADAVKY 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO POZNÁMKY 

Elektronická podoba ANO 
Doručeno přes profil zadavatele dne 

4. 10. 2022 v 18:47:23 

Český jazyk ANO - 

Krycí list ANO 
Krycí list podepsán dne 24. 8. 2022_el. 

originál  

Podpis oprávněnou osobou 
/ Plná moc 

ANO 

Pavel Hanuš, předseda představenstva 
(aktuálnost komise zkontrolovala dle 
5. 10. 2022 na portálu justice.cz – za 

společnost jedná a podepisuje se 
představenstvo, a to buď všichni členové 

představenstva, nebo předseda 
představenstva samostatně anebo jeden 

člen představenstva, který k tomu byl 
představenstvem písemně zmocněn) 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z evidence rejstříku trestů (§74/1/a) 

Dodavatelem je právnická 
osoba 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů právnické osoby 

výpis z evidence rejstříku trestů 
každého z členů statutárního 
orgánu 

ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
13. 9. 2022_elektronický 

originál 

 

ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
13. 9. 2022_elektronický 

originál 

 



 

 4 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci splatných daňových nedoplatků 
(§74/1/b) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
13. 9. 2022_elektronický 

originál 

 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani (§74/1/b) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
13. 9. 2022_elektronický 

originál 

Čestné prohlášení ve 
vztahu ke spotřební 
dani dle § 74 odst. 1 

písm. b) zákona ze dne 
4. 10. 2022_el. originál 

Písemné čestné prohlášení o neexistenci splatného nedoplatku na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění (§74/1/c) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
13. 9. 2022_elektronický 

originál 

 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci splatných 
nedoplatků na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti (§74/1/d) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
13. 9. 2022_elektronický 

originál 

 

Výpis z obchodního rejstříku / Písemné čestné prohlášení, není-li v OR zapsán (likvidace, 
insolvenční řízení, úpadek, nucená správa) (§74/1/e) 

- ve vztahu k zemi sídla 
dodavatele 

ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
13. 9. 2022_elektronický 

originál 

(Komise zkontrolovala 
aktuálnost ke dni 
5. 10. 2022 skrze 
veřejnou část OR 
prostřednictvím 
portálu ares.cz a 

justice.cz) 

 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (§77/1) 

- výpis z OR ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
13. 9. 2022_elektronický 

originál 

(Komise zkontrolovala 
aktuálnost ke dni 
4. 10. 2022 skrze 
veřejnou část OR 
prostřednictvím 
portálu ares.cz a 

justice.cz) 
+ Živnostenské 

oprávnění dle SKD 



 

 5 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD 

Kritéria technické kvalifikace dle §79/2/l) 

 
- požadovaná min. úroveň tak, že 

automatická linka a analyzátory 
musí odpovídat evropské značce 

o shodě CE 

 

ANO SPLNĚNO 

- EU Prohlášení o shodě -
Atellica IM 1600 

Analyzer/Atellica IM 1300 
Analyzer (Siemens) 

- EU Prohlášení o shodě - 
Atellica CH 930 Analyzer 

(Siemens) 
- EU Prohlášení o shodě - 

Atellica SH (Siemens) 
- Decleration of Confromity - 

Atellica Sealer (Prohlášení o 
shodě – Simens Healtineers) 

- Prohlášení o shodě - Atellica 
Decapper (Siemens) 

- EU Declaration of Conformity 
- Atellica DL (Siemens) 

DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO POZNÁMKY 

Podepsaný návrh kupní 
smlouvy (příloha č. 1 ZD) 

ANO 
Elektronicky podepsaný Pavlem 

Hanušem ke dni 4. 10. 2022 (součást 
souboru nabídky dodavatele) 

Položkový ceník (Příloha 
č. 1 Kupní smlouvy/ Příloha 
č. 5 ZD)  

ANO Součást nabídky  

Podepsaný návrh smlouvy 
o výpůjčce (Příloha č. 2 ZD) 

ANO 
Elektronicky podepsaný Pavlem 

Hanušem ke dni 4. 10. 2022 (součást 
souboru nabídky dodavatele) 

Nákres technologie do 
půdorysu 

ANO Součást nabídky 

Dle čl. 15 ZD – doklad 
o poskytnutí jistoty 

ANO  
Potvrzení o poskytnutí odchozí platby – 

ke dni 8. 9. 2022 

Dle čl. 17 ZD – potvrzení 
o sociálně odpovědném 
zadávání 

ANO 

 
Implementováno v textu smlouvy (min. 

požadavek na likvidaci odpadu při 
realizaci zakázky) 

 

Dle čl. 18 ZD - podepsané 
čestné prohlášení 
o neexistenci střetu zájmů 
dle Nařízení Rady (EU) 
2022/576 ze dne 8. dubna 
2022 

ANO 
Elektronicky podepsaný Pavlem 

Hanušem ke dni 4. 10. 2022 (součást 
souboru nabídky dodavatele) 

Poddodavatel ANO 

Příloha č. 4 ZD Seznam poddodavatelů- 
má v úmyslu zadat žádnou část veřejné 
zakázky jiné osobě (poddodavateli) ze 

dne 4. 10. 2022_el. originál - Poskytnutí 



 

 6 

autorizovaného servisu nabízených 
laboratorních přístrojů, zaškolení 

personálu na dodané přístroje včetně 
průběžného školení nových pracovníků. 

 
Poddodavatel - Siemens Healthcare, s.r.o., 
sídlem Budějovická 779/3b, Michle, 140 

00 Praha 4, IČO: 04179960 
- Písemný závazek k poskytnutí věcí 

či práv potřebných pro splnění 
veřejné zakázky_ el. originál 

- Čestné prohlášení ve vztahu ke 
spotřební dani dle § 74 odst. 1 

písm. 2) zákona _el. originál 
- Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
4. 10. 2022_elektronický originál 

+ Potvrzení ohlášení prodloužení 
registrace ze dne 5. 3. 2021 

- Certificate – Ing. Pavel Vykoupil – 
6. 4. 2020/ Certifikát - Atellica 
Solution Decapper Service Update 
Training Final Test 

- Certifikát – Ing, Pavel Vykoupil - 
Atellica Solution Chemistry Module 
System Certification Test – 
8. 3. 2019 

- Certifikát – Ing. Pavel Vykoupil - 
Atellica Solution Immunoassay 
Module System Certification Test – 
21. 9. 2018 

- Plná moc_kopie 

Další předložené 
dokumenty 

ANO  

Výpis z registru zdravotnických 
prostředků - doložka konverze_ el. 

originál 
Dokumenty k technické specifikaci  
Návody k použití_ zip složka č. 1 a 2 

 

 
b) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) zákona.  
Zadavatel si takový seznam dokladů nebo vzorků nevyhradil.  

c) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm.  
Zadavatel si takové výsledky zkoušek vzorků nevyhradil.  

5.  Seznam vyloučených uchazečů   

Žádný z uchazečů nebyl vyloučen. 

 

 

 

 



 

 7 

5. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s ustanovením § 241 odst. 2 

písm. a) zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od uveřejnění či 

doručení oznámení o výběru stěžovateli. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

V Brně dne 19. 10. 2022 

 

 ……………………………………………………………………. 

Plus Tender, s.r.o.  
Zástupce zadavatele dle § 43 ZZVZ  
 


		2022-10-19T09:45:53+0200
	Ing. Petr Kolář




